

# Når vakthunden svikter

## GODTHAAB

Tomas Westly og Kari Balke Øiseth  
for Naturvernforbundet i Bærum

Nedbygging av arealer er den største trusselen mot norsk natur. Gjennom en årrekke har det skjedd en bit-for-bit-nedbygging på bakgrunn av vedtak fattet av lokale kommunepolitikere, der økonomiske og andre såkalte samfunnsmessige interesser har gått foran naturverdier.

Men heldigvis har vi i dette landet en vakthund som skal passe på kommunen. Denne vakthunden heter Statsforvalter (tidligere Fylkesmannen). Statsforvalter kan fremme innsigelser mot kommunale vedtak som truer naturverdier av regional eller nasjonal verdi.

Akkurat dette har skjedd i en sak ved Godthaab i Bærum. Der har helseinstitusjonen Godthaab fremmet en reguleringsplan blant annet for å bygge boliger de kan selge for å finansiere videre virksomhet ved institusjonen.

Planen medfører nedbygging av et lite område med den rødlistede naturtypen kalkedelløvskog.

Planen støttes av flere politiske partier i Bærum kommune, som nok en gang nedprioriterer

«... vi mistenker vi at det har vært en intern uenighet i hundegården hos Statsforvalter ...»

naturen og demonstrerer behovet for en vakthund.

Kommunen har gjentatte ganger gjennom både brev og møter forsøkt å få Statsforvalter til å trekke innsigelsen, men som en god vakthund har Statsforvalter stått på sitt.

Det var derfor med stor overraskelse at vi nylig kunne lese at Statsforvalter i et brev til Kommunal- og distriktsdepartementet anbefaler at departementet ikke skal ta deres egen innsigelse til følge!

Hva som ligger bak denne snuoperasjonen vites ikke, men vi mistenker vi at det har vært en intern uenighet i hundegården hos Statsforvalter, og at noen av de mindre vakthundene har blitt overstyrt av en større alfahann (eller hunn).

I sin argumentasjon til departementet skriver Statsforvalter at området med kalkedelløvskog som blir nedbygd, kun er en liten del av et større skogs-



- Naturvernforbundet i Bærum har et håp om at noen av vakthundene i departementet er sin rolle mer bevisst, men med tanke på den politiske sammensetningen der er ikke håpet stort, skriver innsenderen i forbindelse med striden om utbygging av Godthaab Helse og Rehabilitering, som ligger langs Gamle Ringeriksvei mellom Haslum og Bærums Verk.

FOTO: KNUT BJERKE

område. Med dette støtter de dermed den bit-for-bit-mentaliteten som har rådet altfor lenge, og svikter totalt i sin rolle som vakthund.

Naturvernforbundet i Bærum

har et håp om at noen av vakthundene i departementet er sin rolle mer bevisst, men med tanke på den politiske sammensetningen der er ikke håpet stort.

Vi i Naturvernforbundet vil

uansett fortsette å markere vår misnøye med nedbyggingen på Godthaab og være en lokal vakthund som ikke svikter naturen i Bærum.

## HELE 3 GANGER PICK UP OF THE YEAR

SUKSESSEN FORTSETTER!  
Biler på lager, rask levering!

Premium utstyrs pakke verdi 69.000.  
Betal kun kr 20 000. Spar 49.000,-  
Fra kun kr 549.990,- inkl mva.

Bilen på bildet er utstyrt med div. ekstrautstyr.



LEASINGKAMPANJE

**3.907,-**

PR MND EKS MVA

\* 4 års premium automat Black Edition inkl. Vinterhjul.  
\*Vilkår leasing: Kjørelengde: 36 mnd./15.000 km pr. år. Forskuddsleie: 80.000,- eks. mva. Etablering: 4.795,-. Nominell rente: 7,40%. I tillegg kommer årsavgift, forsikring og termingebyr på 95,- kr. pr. mnd. Vinterhjul, matter og tectyl er inkludert.



Ekstremt høyt utstyrsnivå



Sterke spesifikasjoner



Klasseledende sikkerhet



Raskest levering

**berg** AUTO

Olav Ingstads Vei 14, 1351 Rud  
Tlf: 67 13 07 27

**ISUZU**

Toffest i klassen • isuzu.no